
18-12-2013, 08:27 AM

                 Buxheti i Kosoves per vitin    -                  Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi 

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2014

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2014

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 52 - 126

632

755

850

920

Gjakovë

Shërbimet Sociale dhe Rezi

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet e shëndetësisë prim

Shërbimet Sociale-Deqan

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 120

 10

 10

 13

 13

 607

 6

 475

 126

 2,258

 646,252

 42,808

 42,808

 51,893

 51,893

 2,717,721

 29,911

 2,074,250

 613,560

 10,272,630

 158,295

 7,000

 7,000

 5,000

 5,000

 131,050

 79,000

 38,085

 13,965

 1,572,972

 90,000

 5,524,253

 925,597

 53,808

 53,808

 56,893

 56,893

 2,880,271

 108,911

 2,133,835

 637,525

 18,629,040 526,000

 31,050

 4,000

 4,000

 31,500

 21,500

 10,000

 733,185

 885,597

 53,808

 53,808

 56,893

 56,893

 2,795,271

 33,911

 2,123,835

 637,525

 15,584,040

 40,000

 85,000

 75,000

 10,000

 3,045,000

 120

 10

 10

 13

 13

 607

 6

 475

 126

 2,258

 613,252

 42,808

 42,808

 51,893

 51,893

 2,707,721

 29,911

 2,064,250

 613,560

 10,252,630

 33,000

 10,000

 10,000

 20,000

 151,295

 7,000

 7,000

 5,000

 5,000

 56,050

 4,000

 38,085

 13,965

 1,252,372

 7,000

 75,000

 75,000

 320,600

 31,050

 4,000

 4,000

 31,500

 21,500

 10,000

 669,365
 63,820  526,000

 90,000

 3,409,673
 2,114,580

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

73900

75571

85015

92075

93420

94620

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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                 Buxheti i Kosoves per vitin    -                  Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi 

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2014

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2014

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 53 - 126

160

163

166

167

169

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Zyra e Kryetarit

Administrata

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

 7

 7

 56

 56

 24

 24

 5

 5

 0

 0

 55,500

 55,500

 208,071

 208,071

 98,000

 98,000

 23,000

 23,000

 99,000

 99,000

 45,000

 45,000

 187,100

 187,100

 32,000

 32,000

 5,000

 5,000

 13,000

 13,000

 43,000

 43,000

 180,500

 180,500

 697,171

 697,171

 130,000

 130,000

 28,000

 28,000

 112,000

 112,000

 80,000

 80,000

 259,000

 259,000

 100,500

 100,500

 624,751

 624,751

 130,000

 130,000

 28,000

 28,000

 112,000

 112,000

 80,000

 80,000

 72,420

 72,420

 7

 7

 56

 56

 24

 24

 5

 5

 0

 0

 55,500

 55,500

 208,071

 208,071

 98,000

 98,000

 23,000

 23,000

 99,000

 99,000

 45,000

 45,000

 171,000

 171,000

 32,000

 32,000

 5,000

 5,000

 13,000

 13,000

 16,100

 16,100

 245,680

 245,680

 13,320

 13,320

 80,000

 80,000

 43,000

 43,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16016

16316

16631

16780

16916

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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                 Buxheti i Kosoves per vitin    -                  Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi 
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2014

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2014

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 54 - 126

175

180

195

470

480

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja

Zyra komunale për komunit

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvil

Zhvillimi Ekonomik

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia

 32

 32

 65

 8

 57

 5

 5

 17

 17

 16

 135,500

 135,500

 296,900

 35,400

 261,500

 22,300

 22,300

 62,128

 62,128

 65,200

 50,000

 50,000

 88,500

 23,500

 65,000

 19,570

 19,570

 32,700

 32,700

 20,500

 1,053,503

 1,053,503

 2,030,000

 2,030,000

 225,000

 225,000

 1,380,000

 1,239,003

 1,239,003

 2,425,400

 2,088,900

 336,500

 86,870

 86,870

 471,413

 471,413

 1,465,700

 45,000

 45,000

 150,000

 150,000

 10,000

 10,000

 1,585

 1,585

 950,173

 950,173

 1,539,900

 1,203,400

 336,500

 41,870

 41,870

 251,413

 251,413

 1,135,700

 288,830

 288,830

 885,500

 885,500

 45,000

 45,000

 220,000

 220,000

 330,000

 32

 32

 65

 8

 57

 5

 5

 17

 17

 16

 135,500

 135,500

 296,900

 35,400

 261,500

 22,300

 22,300

 62,128

 62,128

 65,200

 50,000

 50,000

 83,000

 18,000

 65,000

 19,570

 19,570

 32,700

 32,700

 20,500

 5,500

 5,500

 10,000

 10,000

 1,585

 1,585

 45,000

 45,000

 150,000

 150,000

 764,673

 764,673

 1,150,000

 1,150,000

 155,000

 155,000

 1,050,000

 288,830

 288,830

 880,000

 880,000

 70,000

 70,000

 330,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

17516

18016

18420

19580

47016

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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                 Buxheti i Kosoves per vitin    -                  Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi 

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2014

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2014

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 55 - 126

650

660

730

755

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedi

Shëndetësia dhe mirëqenia 

Shërbimet Sociale dhe Rezi

Planifikimi I zhvillimit ekonomi

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksi

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë prim

Shërbimet Sociale-Gjakovë

 16

 19

 19

 17

 17

 359

 6

 353

 18

 18

 65,200

 73,500

 73,500

 71,300

 71,300

 1,875,041

 29,041

 1,846,000

 73,700

 73,700

 20,500

 30,000

 30,000

 19,000

 19,000

 235,325

 10,973

 224,352

 16,277

 16,277

 1,380,000

 76,000

 76,000

 85,000

 85,000

 100,000

 100,000

 1,465,700

 190,500

 190,500

 184,300

 184,300

 2,360,366

 40,014

 2,320,352

 99,977

 99,977

 1,000

 1,000

 80,000

 80,000

 11,000

 11,000

 8,000

 8,000

 70,000

 70,000

 10,000

 10,000

 1,135,700

 104,500

 104,500

 138,300

 138,300

 2,170,366

 40,014

 2,130,352

 99,977

 99,977

 330,000

 86,000

 86,000

 46,000

 46,000

 190,000

 190,000

 16

 19

 19

 17

 17

 359

 6

 353

 18

 18

 65,200

 73,500

 73,500

 71,300

 71,300

 1,865,041

 29,041

 1,836,000

 73,700

 73,700

 10,000

 10,000

 20,500

 20,000

 20,000

 19,000

 19,000

 185,325

 10,973

 174,352

 16,277

 16,277

 10,000

 10,000

 50,000

 50,000

 11,000

 11,000

 8,000

 8,000

 70,000

 70,000

 10,000

 10,000

 1,000

 1,000

 80,000

 80,000

 1,050,000

 40,000

 40,000

 50,000

 50,000

 330,000

 76,000

 76,000

 45,000

 45,000

 50,000

 50,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

48016

65080

66385

73025

73950

75576

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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                 Buxheti i Kosoves per vitin    -                  Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi 

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2014

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2014

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 56 - 126

633

850

920

160

Istog

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Zyra e Kryetarit

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdh

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

Zyra e Kryetarit

 33

 33

 1,585

 12

 77

 1,166

 330

 957

 9

 8

 131,790

 131,790

 6,981,700

 109,398

 270,000

 5,049,685

 1,552,617

 4,356,810

 63,760

 52,000

 130,000

 130,000

 649,000

 194,898

 55,000

 300,902

 98,200

 709,200

 70,500

 70,000

 250,000

 250,000

 281,750

 281,750

 2,360,590

 337,148

 337,148

 740,290

 740,290

 8,217,550

 640,750

 358,070

 5,485,458

 1,733,272

 7,789,708

 506,408

 494,148

 130,000

 130,000

 40,000

 40,000

 214,750

 35,000

 35,000

 98,500

 98,500

 265,100

 14,704

 33,070

 134,871

 82,455

 148,358

 401,790

 401,790

 7,754,800

 309,000

 283,070

 5,473,458

 1,689,272

 6,844,708

 228,158

 215,898

 338,500

 338,500

 462,750

 331,750

 75,000

 12,000

 44,000

 945,000

 278,250

 278,250

 33

 33

 1,585

 12

 77

 1,166

 330

 957

 9

 8

 131,790

 131,790

 6,971,700

 99,398

 270,000

 5,049,685

 1,552,617

 4,316,810

 63,760

 52,000

 10,000

 10,000

 40,000

 90,000

 90,000

 450,000

 94,898

 288,902

 66,200

 557,700

 33,000

 32,500

 40,000

 40,000

 199,000

 100,000

 55,000

 12,000

 32,000

 151,500

 37,500

 37,500

 80,000

 80,000

 233,100

 14,704

 13,070

 134,871

 70,455

 148,358

 18,500

 18,500

 32,000

 20,000

 12,000

 130,000

 130,000

 40,000

 40,000

 214,750

 35,000

 35,000

 100,000

 100,000

 100,000

 100,000

 1,821,840

 131,398

 131,398

 150,000

 150,000

 181,750

 181,750

 538,750

 205,750

 205,750

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

85016

92080

92510

93450

94650

16017

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja


